平成 30年 6月 11日

株 主 各 位

 株 式 会 社 テ ィ ラ ド

代表取締役社長 嘉納 裕躬

「第 116期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、平成 30年 6月 7日にご送付申し上げました当社「第 116期定時株主総会招集ご通

知」中の事業報告の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここでお詫び申

し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

敬具

記

１．修正箇所

 （1）事業報告５頁 「（4）対処すべき課題」

（2）事業報告 11頁 「（9）使用人の状況」

２．修正内容（修正箇所には下線を付しております）

（1）事業報告５頁 「（4）対処すべき課題」

修正前 修正後

また、グローバルネットワーク強化の一環と

して、平成 29 年 9 月に中国の青島東洋熱交

換器有限公司を連結子会社化いたしました。

また、グローバルネットワーク強化の一環と

して、平成 29年 10月に中国の青島東洋熱交

換器有限公司を連結子会社化いたしました。

（2）事業報告 11頁 「（9）使用人の状況」

【修正前】

 ① 企業集団の使用人の状況

セグメントの名称 使用人数（名） 前連結会計年度末比増減（名）

日本 1,555  24増

米国 801  40増

欧州 215  11増

アジア 926  128増

中国 866  476増

報告セグメント計 4,363  679増

その他 121  7増

合計 4,484  686増

【修正後】

 ① 企業集団の使用人の状況

セグメントの名称 使用人数（名） 前連結会計年度末比増減（名）

日本 1,555  24増

米国 801  40増

欧州 216  12増

アジア 926  128増

中国 866  476増

報告セグメント計 4,364  680増

その他 121  7増

合計 4,485  687増

以上